Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: PEDRA DO SINO CONSULTORIA E EVENTOS LTDA - ME, in~crita'.',_.'.:{•:. 

na CNPJ sob o n2 02.983.137/0001-39, com sede na Rodovia BR 040, KM 657, Distrito de Pedra do Sino, na cidade de '.. 1
·' 

Carandaí/MG. 

VALOR TOTAL: R$ 418,00 (quatrocentos e dezoito reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 21 de março de 2023. 

Antônio Celso Rodrigues Silva Júnior 

Secretário Municipal de Esporte e Turismo (SESP) 

EXTRATO DE EMPENHO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N2 010/2022 
PROCESSO N2 l58/2022 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de materiais paradidáticos coleção de livros para pr;duçáo de<